
報道機関 各位         垂水市記者発表資料（令和３年４月 23 日付け） 

 

 

 

 

 

日ごろから垂水市への応援を賜り、深く感謝申し上げます。 

標記の件につきまして、子どもの日にマリンパークたるみずにおいて、SUP の体験

会を下記のとおり開催いたします。取材方よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

■資料 

本紙を含む２枚 

■日時 

令和３年５月５日（水） 午前 10 時 30 分から午後１時 30 分頃まで 

※荒天時は、中止としますので、予めご了承ください。 

■場所 

マリンパークたるみず 垂水市浜平 2058 番地３（道の駅たるみずはまびら内） 

■対象者 

 鹿児島県内の小・中学生 

■参加料 

 １人 500 円（保険料込み）※事前に募集を行っており、当日は 20 人程度参加予定 

■開催の趣旨 

マリンスポーツを普及させることを目的に、リーズナブルな価格で県内の小・中学

生を対象とした SUP の体験会を開催いたします。錦江湾を望み、桜島と開門岳を一度

に見渡せる風光明媚な景観をお楽しみいただけます。 

■当日の流れ（マリンパークたるみず前海岸） 

 ①午前 10 時 30 分～午前 11 時    SUP 体験会 

 ②午前 11 時 10 分～午前 11 時 30 分 SUP レース 

 上記①、②を合計２セット実施後 

 午後１時～             スクール生のデモレース 

■お問合せ先 

垂水市水産商工観光課商工業推進係 ☎0994-32-1111（内線 266） 菅
す が

 雄太 

マリンパークたるみず       ☎0994-45-7182       田屋敷 幸太 

子どもの日に「マリンパークたるみず」にて、SUP の体験会を開催します。 

キッズチャレンジ in マリンパークたるみず 
 


